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２０１８年度 決算報告書 

 

（単位：百万円） 

区  分 予算額 決算額 
差 額 

（決算－予算） 
備 考 

収入 

 

 運営費交付金 

 補助金収入 

 自己収入 

  授業料・入学金・検定料収入 

  その他 

 受託研究等収入 

 目的積立金取崩     

  

    計 

 

 

1,145 

1 

1,198 

1,128 

70 

0 

85 

 

2,429 

 

 

1,148 

0 

1,202 

1,137 

65 

1 

14 

 

2,365 

 

 

3 

△1 

4 

9 

△5 

1 

△71 

 

△64 

 

 

 

 

 

（注１） 

（注２） 

 

（注３） 

支出 

 

 業務費 

  教育研究経費 

  一般管理費 

  人件費 

  受託研究等経費 

 施設・設備整備費 

 

    計 

 

 

2,342 

319 

187 

1,836 

0 

87 

 

2,429 

 

 

2,221 

280 

172 

1,769 

0 

70 

 

2,291 

 

 

△121 

△39 

△15 

△67 

△0 

△17 

 

△138 

 

 

 

（注４） 

（注５） 

（注６） 

 

（注７） 

 

 

（注１）学生数の増などにより予算額に比して 9百万円増加しました。 

（注２）講座受講料の減などにより予算額に比して 5百万円減少しました。 

（注３）支出の減により予算額に比して 71百万円減少しました。 

（注４）教育経費の減などにより予算額に比して 39百万円減少しました。 

（注５）管理運営費の減などにより予算額に比して 15百万円減少しました。 

（注６）人員配置の見直し等により予算額に比して決算額が 67百万円減少しました。 

（注７）入札不調により予算額に比して 17百万円減少しました。 

 


