

## 2018年度

## 決算報告書

第12期

自 2018年4月 1日

至 2019年3月31日

公立大学法人 神戸市外国語大学

## 2018年度 決算報告書

(単位:百万円)

区分	予算額	決算額	差 額 (決算-予算)	備考
収入				
運営費交付金	1,145	1,148	3	
補助金収入	1	0	$\triangle 1$	
自己収入	1,198	1,202	4	
授業料・入学金・検定料収入	1,128	1,137	9	(注1)
その他	70	65	$\triangle 5$	(注2)
受託研究等収入	0	1	1	
目的積立金取崩	85	14	riangle 71	(注3)
計	2,429	2,365	$\triangle 64$	
支出				
業務費	2,342	2,221	$\triangle 121$	
教育研究経費	319	280	$\triangle 39$	(注4)
一般管理費	187	172	$\triangle 15$	(注5)
人件費	1,836	1,769	$\triangle 67$	(注6)
受託研究等経費	0	0	$\triangle 0$	
施設・設備整備費	87	70	$\triangle 17$	(注7)
<del>1</del>	2,429	2,291	△138	

- (注1) 学生数の増などにより予算額に比して9百万円増加しました。
- (注2) 講座受講料の減などにより予算額に比して5百万円減少しました。
- (注3) 支出の減により予算額に比して71百万円減少しました。
- (注4) 教育経費の減などにより予算額に比して39百万円減少しました。
- (注5) 管理運営費の減などにより予算額に比して15百万円減少しました。
- (注6) 人員配置の見直し等により予算額に比して決算額が67百万円減少しました。
- (注7) 入札不調により予算額に比して17百万円減少しました。